[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МОСАЛЬСК»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2022  года                            г. Мосальск                            № 128
О проведении месячника безопасности
на водных объектах

муниципального образования

городского поселения «Город Мосальск»
В целях предотвращения происшествий и гибели людей на водных объектах муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» в зимний период 2021-2022 годов администрация муниципального образования городского поселения «Город Мосальск»

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Организовать и провести с 15.11.2022 по 15.12.2022 года месячник безопасности на водных объектах МО городского поселения «Город Мосальск».
2. Утвердить план месячника безопасности на водных объектах МО городского поселения «Город Мосальск». ( приложение № 1)

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации МО

городского поселения «Город Мосальск»

               С.М. Иванов

Приложение № 1
к постановлению администрации
МОГП «Город Мосальск»
                  от 02.11.2022 года
 № 128
План проведения месячника безопасности на водных объектах МО городского поселения «Город Мосальск»
	№
	Наименование мероприятия
	Дата выполнения
	Ответственный за выполнение

	1
	Организовать и провести работу по уточнению водоемов  излюбленных мест подледного лова рыбы и массового зимнего отдыха людей
	17.11.2022 -17.12.2022
	Администрация МОГП «Город Мосальск»

	2
	Организовать установку, где необходимо, предупреждающих и запрещающих аншлагов, знаков и указателей на водных объектах
	25.11.2022
	Администрация МОГП «Город Мосальск»

	3
	Организовать патрулирование  водных объектов
	Постоянно в зимний период
	Казаки, ОМОД, ДНД, МОМВД России «Юхновский», администрация МОГП «Город Мосальск»